SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 21/2025

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova escrita do Processo Seletivo para a função de

Profissional de Educação Física – CADASTRO RESERVA (Natal e Grande Natal) em

conformidade com o Aviso de Recrutamento e Seleção Nº 21/2025, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova

1.
Adriana Da Silva Ferreira

10,0

2. Antônio Matias De Barros Neto Eliminado(a)

3. Avanilde Da Silva Lima 10,0

4. Bárbara Melo Rodrigues 10,0

5. Camila Fernandes De Assis Eliminado(a)

6. Claigton Batista De Medeiros 10,0

7. Deyvison Emanoel Carvalho De Oliveira 8,0

8. Eduardo De Souza Ramalho 10,0

9. Fernando Luiz De Oliveira Filho 10,0

10. Igor Guilherme Da Paz Guedes 10,0

11. Jefferson Lucas Bezerra Siqueira De Sa 10,0

12. João Paulo Nunes Do Nascimento 10,0

13. Joao Victor Barbosa Da Silva 10,0

14. Jomário Fernandes De Assunção 10,0

15. Josenilson Gomes Da Silva 10,0

16. Juliana Kaliny Barbosa 10,0

17. Leila Martins Da Fonseca Eliminado(a)

18. Lenildo Lucena De Medeiros 10,0

19 Lucilena Murielle Dos Santos Bezerra Silva 10,0

20. Luiz Felipe Bastos Do Nascimento Bastos 9,0

21. Lukas David Pereira Vianna 10,0

22. Raianny De Andrade Fernandes 10,0

23. Ronaldo Araújo Bezerra 9,0

24. Ubiratan Cunha Junior 9,0

25. Wagner Gomes Batista Eliminado(a)

Natal, 13 de outubro de 2025.